



# H31-161<sup>Q&As</sup>

HCIE-Carrier IP (Written) V2.0

**Pass Huawei H31-161 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/h31-161.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Huawei  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





#### QUESTION 1

Which statement about primary VPN tunnel binding is false?

- A. Only the data destined for the specific peer device is transmitted through the n=bound primary VPN tunnel Data to other devices is transmitted using the default tunnel policy.
- B. Primary tunnel ensures that data can be transmitted from a VPN t a specific peer device permanently through a dedicate TE tunnel.
- C. Primary VPN tunnel binding means to bind a tunnel to a specific VPN. The bound tunnel is exclusive to the VPN.
- D. The bound primary tunnel can be selected sequentially.

Correct Answer: D

---

#### QUESTION 2

Winch functions docs the beater network NMS mainly provide?

- A. Monitoring network traffic
- B. Packet delay
- C. Monitoring device load(CPU and Memory)
- D. Switchover tune of a device\\'s active/standby system

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 3

The VRRP is enabled on the firewall dual-system Intranet users use NAT to access extranet FTP services Which of the following statements are true?

- A. The NAT cannot be used in easy IP mode.
- B. VRIDs of the VRRP must be bound with the NAT during NAT configuration in the outbound direction between domain.
- C. VRIDs of the VRRP do not need to be bound with the NAI during NAI configuration in the outbound direction between domains.
- D. The FTP Nat Alg function must be enabled on the firewall

Correct Answer: ABD

---

#### QUESTION 4



With the SA, which of the following, option is correct?

- A. KE SA is unidirectional
- B. IKE SA is bidirectional
- C. IPSec SA is unidirectional
- D. IPSec SA is bidirectional

Correct Answer: AD

---

#### QUESTION 5

On the MPLS Layer 3 VPN, PE security is key to the safety of the entire network. Which of the following security measures can be deployed on PEs?

- A. PE-CE route protocol authentication
- B. VRF route capacity limitation
- C. uRPF
- D. Filter all CE packets that use the VRF interface address as the destination address based on the ACL rule.

Correct Answer: ABC

[Latest H31-161 Dumps](#)

[H31-161 PDF Dumps](#)

[H31-161 VCE Dumps](#)